
DARBOTVARKĖ (DETALI)
1. Dalyvių registracija

2. Atlikėjų susirinkimas | Fonogramų gamintojų susirinkimas (dėl kandidatų į Tarybą)

Organizaciniai klausimai (darbotvarkė, pirmininkas, sekretorius, balsų skaičiavimo komisija)

Atlikėjų kandidatai VNS-ui | FG kandidatai VNS-ui (Stebėtojų rekomendacijos; 8 ATL kandidatai; 8 FG kandidatai)

3. Visuotinis narių susirinkimas

3.1. Organizaciniai klausimai (darbotvarkė, pirmininkas, sekretorius, balsų skaičiavimo komisija)

3.2. AGATA 2021 m. rezultatai ir sprendimai ateičiai

 - 2018-2021 m. apžvalga

 - 2021 m. AGATA skaidrumo ataskaita, Audito išvada, Stebėtojų komisijos ataskaita, ataskaitų tvirtinimas

 - Administraciniai atskaitymai 2023 metams 

 - Paskirstymo taisyklės (dėl Covid paveiktų kino teatrų)
3.3. Tarybos rinkimai 2022-2025 m.

 - Kandidatų pri(si)statymas, Stebėtojų komisijos rekomendacijos
 - Balsavimas

 - Balsavimo rezultatai

 - Stebėtojų komisija 2022-2024 metams

3.4. Diskusijos

 Auksinių | Platininių albumų/įrašų sertifikavimas; Ekspertų komisija; kt. ateities planai



Teikti Visuotiniam narių susirinkimui tvirtinti šiuos administracinių atskaitymų dydžius 2023 metams:
2023 m. surenkamas atlyginimas už transliavimą, retransliavimą, viešą paskelbimą ir kitos pajamos 
(delspinigiai, palūkanos ir pan.), 
išskyrus atlyginimą už fonogramų panaudojimą tarptautinėse muzikos pasiklausymo platformose ir Kompensacinį atlyginimą

24 %*

2022 m. surinktas Kompensacinis atlyginimas 12 %*

Siūlyti Visuotiniam narių susirinkimui pritaikyti išimtį Kompensacinio atlyginimo (aktorių dalies) 
paskirstymo taisyklei - 15 % pagal kino teatrų duomenis - ir šią 2021 metų kompensacinio atlyginimo dalį 
paskirstyti pagal Lietuvoje veikiančiose interneto platformose 2021 metais žiūrimiausių filmų TOP 50. 

SVARBESNI SIŪLOMI TVIRTINTI PAKEITIMAI

ADMINISTRACINIAI ATSKAITYMAI 2023 M.:

PASKIRSTYMO TAISYKLĖ DĖL KINO TEATRŲ:

(Išsami informacija apie siūlomus pakeitimus bus pateikta Visuotiniame narių susirinkime)

*Bendras faktinis atskaitymų vidurkis ~18%


